
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.06.2019  276 

 
 О подготовке проекта планировки 

территории в границах кадастрового 

квартала 33:19:020304 и части 

33:19:020308 по б. Всполье 

муниципального образования город 

Суздаль Владимирской области  

 

 

 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, главой 3 Правил землепользования и застройки муниципального 

образования муниципального образования город Суздаль Владимирской 

области, утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль от 30.12.2009г. № 118, постановляю: 

 

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории в 

границах кадастрового квартала 33:19:020304 и части 33:19:020308 

муниципального образования город Суздаль Владимирской области с 

размещением застройки согласно генеральному плану в соответствии со схемой 

границ территории проектирования согласно приложению N 1 в соответствии с 

заданием на разработку проекта. 

2. Установить, что до назначения публичных слушаний по проекту 

планировки физические и юридические лица вправе представлять свои 

предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по 

планировке территории в администрацию города Суздаля по адресу: 601293, 

Владимирская обл., г. Суздаль, Красная пл., д. 1. 

3. Постановление администрации муниципального образования город 

Суздаль от 05.03.2019г. № 103 «О подготовке проекта планировки территории в 

границах кадастрового квартала 33:19:020304 и части 33:19:020308 по б. 

Всполье муниципального образования город Суздаль Владимирской области» 

признать утратившим силу. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на 

consultantplus://offline/ref=5AE33536B531DDBD3A3B988E136B09B8CA1BEB64F58DD1559249B11199D5CE061F0B79C9618A8C41sFWFJ
consultantplus://offline/ref=5AE33536B531DDBD3A3B988E136B09B8CA1BEB64F58DD1559249B11199D5CE061F0B79C9618A8D49sFW0J
consultantplus://offline/ref=5AE33536B531DDBD3A3B8683050757B2C916B16EF58BDD06C816EA4CCEDCC4515844208B25878B48FA8D27sDWCJ


 2 

сайте органов местного самоуправления города Суздаля. 

 

 

Глава администрации города Суздаля                   С.В.Сахаров 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 3 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

 муниципального образования 

 г. Суздаля 

от 04.06.2019г. № 276 

 

 

 

 

СХЕМА ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ПРОЕКТИРОВАНИЯ 

 

 

 

 

 
 

 


